



Några artiklar och inlägg från veckan som gått

Vem vill du ge Pedagogiskt pris?

Skickliga pedagoger betyder så mycket. Ta chansen att uppmärksamma dem. I år firar vi 10-årsjubileum!

Du kan nominera: En pedagog, ett arbetslag, en skolledare, en förskola, ett frilidshem eller en skola.

Nominera på: orebro.se/pedagogisktpris Servicecenter 019-21 10 00

NOMINERA 1-30 SEPTEMBER

HAR DU VÄRDENS BÄSTA LÄRARE?

ÄLSKAR DIT BARN ATT GÅ TILL FÖRSKOLAN ELLER FRITIDSP?

orebro.se/pedagogisktpris



Bokblogg: Språkstörning hos barn 3-7 år

Catarina Sjöberg är legitimerad logoped och har erfarenhet av arbete inom en mängd olika verksamheter. Utöver sin nuvarande tjänst inom Barnhälsovården Region Halland, föreläser Catarina för olika yrkesgrupper för att sprida kunskapen om hur språkliga funktionsnedsättningar påverkar oss.

Läs Anna-Maria Gustafssons recension!



Skicka vidare! Anna-Lena Anhammer

I intervjuerien Skicka vidare! är det denna gång Anna-Lena Anhammer, förstelärare på Norrbyskolan, som svarar på tre frågor från Lydia Kreij.

Läs intervjun med Anna-Lena och se vem hon skickar vidare till!

Aktuella anslag

- Arbeta med flerspråkiga och nyanlända elever: 14/9, 14/11, 24/11. Nätverksträffar Svenska som andraspråk
- Informationsmöte om giftfri barnverksamhet: 23/9
- Digitala resurser och information till pedagoger i coronatider
- Region Närkes språk- läs- och skrivutvecklare bjuder in till Digital föreläsning och workshop med Jenny Edvardsson. Info + anmälan

Dags att nominera till Pedagogiskt pris 2020!

Läs mer om Pedagogiskt pris!

Aktuella bloggar



I det här bloggparet skriver personal på Lotsen inom området främjande och förebyggande arbete med fokus på tillgänglig lärmiljö.



I det här bloggparet recenserar och skriver vi om allt ifrån läsvärda barnböcker till akademisk litteratur som kan vara intressanta för pedagoger inom alla verksamheter.



Nominera dina kollegor till Pedagogiskt pris 2020!

Veckans sida

Vi har delat upp våra sidor i tre kategorier: förskola, grundskola/grundsärskola och gymnasieskola/gymnasiesärskola/vuxenutbildning. Under denna rubrik kommer vi varje vecka att puffa lite extra för en aktuell sida.

Stöd, hjälpmedel och tips till dig som arbetar inom förskola och skola

Här har vi samlat olika typer av stöd som finns att tillgå för organisationer och förskolor/skolor i Örebro. För dig som pedagog finns här också olika typer av hjälpmedel och tips till din undervisning.